2. Consistance des prestations
Les travaux comprennent notamment :

INSTALLATIONS
NETTOYAGE ET TERRASSEMENT
ASSAINISSEMENT-DRAINAGE
OUVRAGES D’ART

3. Coût prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études
préalables est de 27 000 000 (vingt-sept millions) FCFA.

4. Délai de livraison
Le  délai  maximum  prévu  par  le  Maître  d’Ouvrage  pour  la
réalisation des travaux objet du
présent appel d’offres est de 04 (Quatre) mois.

5. Allotissement
Sans objet

6. Participation et origine
La  participation  au  présent  appel  d’offres  est  ouverte  à

[...]

Secrétariat General de la Commune de Tibati dès publication du
présent avis tel : 677 165 829 / 695 012 561.

9. Acquisition du dossier
Le  dossier  peut  être  obtenu  au  Secrétariat  General  de  la
Commune de Tibati dès publication du présent avis, contre

versement d’une somme non remboursable de 45.000 (quarante-
cinq mille) francs CFA.

10. Remise des offres
Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07)
exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marquées
comme telles, devra parvenir au secrétariat général de la
Mairie de Tibati contre récépissé, au plus tard le 13/03/2021

[...]

Chaque  soumissionnaire  doit  joindre  à  ses  pièces
administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée
par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure
dans la pièce 12 du DAO, d’un montant de 540 000 (cinq cent
quarante mille) FCFA et valable pendant trente (30) jours au-
delà de la date originale de validité des offres.

12. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet,  la  caution  de  soumission  doit  être
produite en originale et les autres pièces en originales ou en

[...]

Chaque  soumissionnaire  doit  joindre  à  ses  pièces
administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée
par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure
dans la pièce 12 du DAO, d’un montant de 1 200 000 (un million
deux cent mille) FCFA et valable pendant trente (30) jours au-
delà de la date originale de validité des offres.

12. Recevabilité des offres

Sous  peine  de  rejet,  la  caution  de  soumission  doit  être
produite en originale et les autres pièces en originales ou en

[...]

entreprise qualifiée intéressée à exécuter lesdits travaux.

7. Acquisition du dossier
Le  dossier  de  demande  de  cotations  peut-être  retiré  à  la
Commune de TIBATI, au Secrétariat Particulier du Maire, contre
paiement d’une quittance non remboursable de 25 000 (vingt
cinq mille) francs à la Recette Municipale de TIBATI à partir
du 05/02/2021 pendant les jours ouvrables, entre 07 heures 30
et 15 heures 30 minutes, dès publication du présent Avis.

8. Remise des offres
Le soumissionnaire placera l’original et six (06) copies de

[...]

Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives requises, une caution de soumission délivrée
par  un  établissement  bancaire  de  1er  ordre  agréé  par  le
Ministère  des  Finances  d’un  montant  de  2%  du  montant
prévisionnel soit trois Cent soixante quinze mille six cent
trente sept (375 637) FCFA. La caution devra rester valable
Quatre vingt dix (90) jours à compter de la date de remise des
offres.

10. Recevabilité des offres
L’offre, ainsi que tous les documents qui la composent, doit
être rédigée en langue française ou anglaise.

Sous peine de rejet, les pièces administratives requises, dont